様式第１号（第４条関係）
神栖市自主防災組織補助金交付申請書
年　　月　　日
　神栖市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　神栖市自主防災組織について補助金の交付を受けたいので、神栖市自主防災組織補助金交付要項第４条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　事業の区分（実施する事業の区分に○印）
(1) 自主防災組織結成
(2) 防災活動事業
(3) 防災資機材備蓄事業
２　事業の目的
３　事業の内容
４　事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
６　添付書類
　(1) 自主防災組織の規約、組織図及び防災計画書
　(2) 収支予算書
　(3) 補助対象事業の支出に係る見積書の写し
　(4) 資機材の保管場所又は設置場所がわかる図面
　(5) その他市長が必要と認める書類